[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	27 августа 2014 г.
	г.Арсеньев
	№
	777-па

О создании рабочей группы по работе с лицами, вынужденно покинувшими территорию Украины и прибывающими на территорию Арсеньевского городского округа
Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 22 июля 2014 года № 691 «Об утверждении распределения по субъектам Российской Федерации граждан Украины и лиц без гражданства, постоянно проживавших  на территории Украины и прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке», постановления Губернатора Приморского края от 25 июля 2014 года № 286 – па «Об обеспечении временного социально-бытового обустройства лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и находящихся в пунктах временного размещения на территории Приморского края», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по работе с лицами, вынужденно покинувшими территорию Украину и прибывающими на территорию Арсеньевского городского округа (далее – Рабочая группа), утвердить ее должностной состав  (прилагается).
2. Определить  пунктами временного размещения МБОУ ДОД СДЮСШОР «Богатырь», оздоровительный центр «Салют», МБУ ДО ДЮСШ «Юность».
3. Определить управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации городского округа ответственным за организацию функционирования пунктов временного размещения.

4. Финансовому управлению администрации городского округа обеспечить финансирование мероприятий пунктов 2, 3 настоящего постановления в соответствии с постановлением Губернатора Приморского края от 25 июля № 286-па «Об обеспечении временного социально-бытового обустройства лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и находящихся в пунктах временного размещения на территории Приморского края».
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                         А.А. Дронин

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Арсеньевского городского округа

от «27» августа 2014 г. № 777-па

Должностной состав рабочей группы по работе с лицами, вынужденно покинувшими территорию Украины и прибывающими на территорию Арсеньевского городского округа
	Руководитель рабочей группы
	Заместитель главы администрации городского округа по социальным вопросам.

	Члены рабочей группы:

	Начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации городского округа;

	Начальник управления жизнеобеспечения администрации городского округа;

	Начальник управления образования администрации городского округа;

	Начальник управления спорта и молодежной политики администрации городского округа;

	Начальник управления экономики и инвестиций администрации городского округа;

	Начальник организационного управления администрации городского округа;

	Начальник финансового управления администрации городского округа;

	Начальник правового управления администрации городского округа;

	Прокурор города Арсеньева;

	Начальник межрайонного отделения управления федеральной миграционной службы России по Приморскому краю в  Арсеньевском городском округе и Анучинском муниципальном районе;

	Начальник МО МВД России «Арсеньевский»;

	Главный врач КГБУЗ «Арсеньевская городская больница»;

	Начальник отдела социальной защиты населения департамента социальной защиты населения Приморского края по Арсеньевскому городскому округу;

	Директор КГУ «Центр занятости населения»;

	Начальник отдела в г. Арсеньеве УФСБ Российской Федерации по Приморскому краю;

______________